
三重県弓道連盟　会員各位

令和５年度「名張弓道大会」　開催延期の御案内 

　中秋の候、連盟会員の皆様におかれましては、益々御清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は、名張弓道協会に対し格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5年11月26日（日）に開催の「名張弓道大会」ですが、名張市武道館の事情により

令和　６年　２月１８日（日）　に開催日を変更させていただきます。

大会要項と申込みは、開催日が近づきましたら改めて御案内差し上げます。

宜しく御願い申し上げます。

以　上

令和 5年 10月02日

名 張 弓 道 協 会

会長　　鎌田　妙子


